平成 22 年５月 14 日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  上 岳 史

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3322)

問合せ先

 取締役管理本部長 西原哲司

 電話番号 03-5469-7300（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 22 年３月１日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 22 年３月期 通期連結業績予想の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

（単位：百万円）

  売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 20,500 385 425 295 9,985円 44銭

今回修正予想（Ｂ） 20,814 441 488 292 9,904円 80銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 314 56 63 △3

増 減 率 1.5% 14.5% 14.8% △1.0%

（ご参考）前期実績

（平成 21 年３月期）
22,307 143 160 234 7,883円 00銭

２．平成 22 年３月期 通期個別業績予測の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

（単位：百万円）

  売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 5,492 25 35 68 2,307円 49銭

今回修正予想（Ｂ） 5,446 54 64 84 2,850円 12銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △46 29 29 16

増 減 率 △0.8% 116.0% 82.9% 23.5%

（ご参考）前期実績

（平成 21 年３月期）
5,610 61 74 292 9,826円 54銭

３．修正の理由

通期個別業績の営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、老朽化した社内ＰＣの買

い替え、社内インフラなど情報通信設備の導入、その他、当社の会社概要のデジタル化を予定

しておりましたが、来期(平成 23 年３月期)に予定している組織再編、新規事業の立ち上げなど

を加味し、投資を見送ったことにより、前回予想を上回りそれぞれ、営業利益 54 百万円、経常

利益 64 百万円、当期純利益 84 百万円となる見込みであります。

   なお、通期個別業績予想修正に伴い、通期連結業績予想につきましても連動し増加しており

ます。

以 上

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき予想したものであり、実際の業績はさ

まざまな要因により、これらの予想値と異なる場合がありえることをご承知おき願います。